
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
піс ■/£ м К и і в

Про визнання такими, що 
втратили чинність, деяких 
наказів Міністерства освіти 
і науки України

№ ^ 6

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 р. № 630, Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 
наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 17 лютого 2022 року за № 1718/29848, з урахуванням наказів 
Міністерства освіти і науки України від 17.11.2023 № 1411 «Про проведення 
оцінювання корупційних ризиків у діяльності Міністерства освіти і науки 
України» та від 05.12.2023 № 1478 «Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків Міністерства освіти і науки України»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства 
освіти і науки України:

1) від 31.01.2017 № 146 «Про проведення оцінки корупційних ризиків і 
Міністерстві освіти і науки України»;

2) від 15.02.2017 № 230 «Про затвердження складу Комісії з оцінки 
корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної програми 
Міністерства освіти і науки України»;

3) від 30.12.2020 № 1596 «Про внесення змін до складу Комісії з оцінки 
корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної програми 
Міністерства освіти і науки України»;

4) від 04.01.2021 № 1 «Про проведення оцінки корупційних ризиків і 
Міністерстві освіти і науки України;

5) від 02.06.2023 № 669 «Про внесення змін до складу Комісії з оцінки 
корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної програми 
Міністерства освіти і науки України»;



6) від 14.06.2023 № 734 «Про внесення змін до Положення про Комісію 
з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної 
програми Міністерства освіти і науки України».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітки у справах архіву в 
установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


